
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

  

Certifico que este Edital  

foi publicado no Mural da PROGESP 

em:     / 08 /2019. 

1

 

 
 

Edital nº 118/2019-PROGESP                                        Boa Vista – RR, de 30 de agosto de 2019. 

 

 

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE 

RORAIMA, no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

 

1. Tornar público os Resultados dos Pedidos de Impugnação das Bancas Examinadoras do Processo 

Seletivo Simplificado para a contratação de Professor Visitante objeto do Edital nº 96/2019 de 16 de 

julho de 2019, publicado no D.O.U. em 17 de julho de 2019, seção 03, conforme abaixo: 
 

 

ORD NOME SITUAÇÃO 

-NÃO HOUVE INTERPOSIÇÃO DE PEDIDOS DE IMPUGNAÇÃO. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Newton Ricardo Pereira Souza  
Pró-Reitor de Gestão de Pessoas 

 


